АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОНОНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 23 мая 2022 года       		                                                                                     №  115

с. Нижний Цасучей

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 01.04 2022 г. № 82 «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 05.09.2019 г. № 301 «Об определении мест для отбывания наказания осужденными уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального района «Ононский район»

На основании части 5 статьи 33 Устава муниципального района «Ононский район», постановляю:

1. Внести постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 01.04 2022 г. № 82 «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 05.09.2019 г. № 301 «Об определении мест для отбывания наказания осужденными уголовных наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального района «Ононский район» следующее изменение:
1. подпункт 1) пункта 1. изложить в новой редакции:
«1) перечень организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ (приложение № 2) дополнить строками следующего содержания:

	сельское поселение «Буйлэсанское»

	1.
	Администрация сельского поселения «Буйлэсанское»
	674494 Заб. край,
Ононский район, с. с. Буйлэсан, ул. Новая, д 15
	Глава сельского поселения «Буйлэсанское»

	1, 2, 3, 4, 5.

2.. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Ононский район».

Глава муниципального района «Ононский район» 					О.А. Бородина